
  

 

 

О внесении изменения в пункт 1.3 Порядка контроля за созданием, 

хранением, использованием и восполнением резервов финансовых 

и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

в городе Новосибирске, установленного постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 21.08.2017 № 3954  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и             

техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского 

Совета Новосибирска от 07.07.2004 № 425 «О структуре мэрии города Новоси-

бирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1.3 Порядка контроля за созданием, хранением, использо-

ванием и восполнением резервов финансовых и материальных ресурсов для лик-

видации чрезвычайных ситуаций в городе Новосибирске, установленного поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 21.08.2017 № 3954 (в редакции поста-

новления мэрии города Новосибирска от 25.11.2019 № 4252), изменение, заменив 

слова «ситуациям и мобилизационной работе» словами «ситуациям, мобилизаци-

онной работе и взаимодействию с административными органами». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ерохин 

2274773 

ДЧСМРиВАО  

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 

 
 


